

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-PENDAPATAN SKPD
Pemerintah Kabupaten Jember Tahun Anggaran 2026	

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT

Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah										
Kode Rekening	Uraian	Sebelum				Sesudah				Bertambah / (Berkurang)
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	
		Volume	Satuan	Harga		Volume	Satuan	Harga		
DATA LAPORAN KOSONG										
Kab. Jember, 17 Maret 2026 Camat KALISAT  NURYADI, S.STP., M.M. NIP. 198011242001121003										

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
3.		
dst.		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Ir. WIDODO JULIANTO	196607211992031007	TAPD BAPPEDA	
2	YULIANA HARIMURTI, SE, M.Si	196907281996022001	TAPDBPKAD	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH															
Pemerintah Kabupaten Jember Tahun Anggaran 2026															
REKAPITULASI RKA-BELANJA SKPD															

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT

Rincian Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan																				
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah												
								Tahun - 1	Tahun N											Tahun + 1
									Sebelum					Sesudah						
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)		
KECAMATAN KALISAT																				
7					UNSUR KEWILAYAHAN				Rp. 3.703.009.889,78	Rp. 0,00			Rp. 3.703.009.889,78	Rp. 3.881.138.122,92	Rp. 9.990.000,00			Rp. 3.891.128.122,92		
7	01				KECAMATAN				Rp. 3.703.009.889,78	Rp. 0,00			Rp. 3.703.009.889,78	Rp. 3.881.138.122,92	Rp. 9.990.000,00			Rp. 3.891.128.122,92		
7	01	01			PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				Rp. 2.677.920.289,78	Rp. 0,00			Rp. 2.677.920.289,78	Rp. 2.879.994.834,92	Rp. 9.990.000,00			Rp. 2.889.984.834,92		
7	01	01	2.01		Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah				Rp. 2.886.000,00				Rp. 2.886.000,00	Rp. 2.886.000,00				Rp. 2.886.000,00		
7	01	01	2.01	0001	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Jember, Kalisat, Semua Kel/Desa		Rp. 2.886.000,00				Rp. 2.886.000,00	Rp. 2.886.000,00				Rp. 2.886.000,00		
7	01	01	2.02		Administrasi Keuangan Perangkat Daerah				Rp. 2.413.931.329,78				Rp. 2.413.931.329,78	Rp. 2.632.417.774,92				Rp. 2.632.417.774,92		
7	01	01	2.02	0001	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Jember, Kalisat, Semua Kel/Desa		Rp. 2.338.451.329,78				Rp. 2.338.451.329,78	Rp. 2.556.937.774,92				Rp. 2.556.937.774,92		
7	01	01	2.02	0003	Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Jember, Kalisat, Semua Kel/Desa		Rp. 75.480.000,00				Rp. 75.480.000,00	Rp. 75.480.000,00				Rp. 75.480.000,00		
7	01	01	2.07		Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah					Rp. 0,00			Rp. 0,00		Rp. 9.990.000,00			Rp. 9.990.000,00		
7	01	01	2.07	0006	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Jember, Kalisat, Semua Kel/Desa			Rp. 0,00			Rp. 0,00		Rp. 9.990.000,00			Rp. 9.990.000,00		
7	01	01	2.08		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				Rp. 206.974.200,00				Rp. 206.974.200,00	Rp. 189.171.700,00				Rp. 189.171.700,00		
7	01	01	2.08	0004	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Jember, Kalisat, Semua Kel/Desa		Rp. 206.974.200,00				Rp. 206.974.200,00	Rp. 189.171.700,00				Rp. 189.171.700,00		
7	01	01	2.09		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				Rp. 54.128.760,00				Rp. 54.128.760,00	Rp. 55.519.360,00				Rp. 55.519.360,00		
7	01	01	2.09	0001	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Jember, Kalisat, Semua Kel/Desa		Rp. 25.936.000,00				Rp. 25.936.000,00	Rp. 26.820.000,00				Rp. 26.820.000,00		
7	01	01	2.09	0002	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Jember, Kalisat, Semua Kel/Desa		Rp. 25.622.000,00				Rp. 25.622.000,00	Rp. 26.128.600,00				Rp. 26.128.600,00		
7	01	01	2.09	0009	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Jember, Kalisat, Semua Kel/Desa		Rp. 2.570.760,00				Rp. 2.570.760,00	Rp. 2.570.760,00				Rp. 2.570.760,00		
7	01	02			PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK				Rp. 811.990.600,00				Rp. 811.990.600,00	Rp. 816.713.000,00				Rp. 816.713.000,00		
7	01	02	2.01		Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan				Rp. 794.374.600,00				Rp. 794.374.600,00	Rp. 799.097.000,00				Rp. 799.097.000,00		
7	01	02	2.01	0002	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Jember, Kalisat, Semua Kel/Desa		Rp. 794.374.600,00				Rp. 794.374.600,00	Rp. 799.097.000,00				Rp. 799.097.000,00		
7	01	02	2.02		Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang Tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang Ada di Kecamatan				Rp. 17.616.000,00				Rp. 17.616.000,00	Rp. 17.616.000,00				Rp. 17.616.000,00		
7	01	02	2.02	0003	Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Jember, Kalisat, Semua Kel/Desa		Rp. 17.616.000,00				Rp. 17.616.000,00	Rp. 17.616.000,00				Rp. 17.616.000,00		
7	01	03			PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN				Rp. 135.764.500,00				Rp. 135.764.500,00	Rp. 106.714.200,00				Rp. 106.714.200,00		

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Jember Tahun Anggaran 2026		

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan	: 7.01.02.2.01 Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.01.0002 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 799.097.000,00
Alokasi 2027	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	Terselenggarakannya pemerintahan dan pelayanan publik di tingkat kecamatan	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 794.374.600,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 799.097.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	12 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	12 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: Jumlah Dokumen Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	12 dokumen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.01.0002 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					794.374.600,00						799.097.000,00	4.722.400,00
5.1	BELANJA OPERASI					794.374.600,00						799.097.000,00	4.722.400,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					794.374.600,00						799.097.000,00	4.722.400,00
5.1.02.01	Belanja Barang					10.674.600,00						15.397.000,00	4.722.400,00
5.1.02.01.001	Belanja Barang Pakai Habis					10.674.600,00						15.397.000,00	4.722.400,00
5.1.02.01.001.00026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.034.600,00						2.437.000,00	402.400,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.034.600,00						2.437.000,00	402.400,00
	[-] Banner					837.000,00						837.000,00	0,00
	BANNER Spesifikasi : PESANAN, BIASA	30 Meter	M2	27.900,00	-	837.000,00	30 Meter	M2	27.900,00	-	837.000,00	0,00	
	[-] Fotocopy					1.197.600,00						1.600.000,00	402.400,00
	FOTOCOPY Spesifikasi : UKURAN A4	2994 Lembar	Lembar	400,00	-	1.197.600,00	4000 Lembar	Lembar	400,00	-	1.600.000,00	402.400,00	
5.1.02.01.001.00052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					8.640.000,00						12.960.000,00	4.320.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.640.000,00						12.960.000,00	4.320.000,00
	[-] Mamin Kegiatan Monev Keuangan Desa, Jaksa Garda Desa					0,00						0,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Kudapan/Snack) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	0,00	0,00	
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Makan) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	0,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Mamin Kegiatan Sosialisasi PBB, Peningkatan Kapasitas Perangkat Desa					8.640.000,00						4.320.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Kudapan/Snack) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	120 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	2.760.000,00	180 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	4.140.000,00	1.380.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Makan) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	120 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	5.880.000,00	180 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	8.820.000,00	2.940.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					26.500.000,00						0,00
5.1.02.02.001	Belanja Jasa Kantor					26.500.000,00						0,00
5.1.02.02.001.00003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					1.500.000,00						0,00
	[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.500.000,00						0,00
	[-] Honorarium Narasumber DPRD					1.500.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas DPRD Spesifikasi : Honorarium Narasumber/Pembahas DPRD	3 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.500.000,00	3 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
5.1.02.02.001.00047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					25.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					25.000.000,00						0,00
	[-] Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara (Character Building)					25.000.000,00						0,00
	Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Belanja Jasa Lainnya	1 Paket	Paket	25.000.000,00	-	25.000.000,00	1 Paket	Paket	25.000.000,00	-	25.000.000,00	0,00
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					757.200.000,00						0,00
5.1.02.05.001	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					757.200.000,00						0,00
5.1.02.05.001.00008	Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain					573.600.000,00						0,00
	[#] Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					573.600.000,00						0,00
	[-] Honorarium RT					573.600.000,00						0,00
	Honorarium RT Spesifikasi : Honorarium yang diberikan pada RT	478 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	100.000,00	-	573.600.000,00	478 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	100.000,00	-	573.600.000,00	0,00
5.1.02.05.001.00009	Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain					183.600.000,00						0,00
	[#] Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					183.600.000,00						0,00
	[-] Honorarium RW					183.600.000,00						0,00
	Honorarium RW Spesifikasi : Honorarium yang diberikan pada RW	153 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	100.000,00	-	183.600.000,00	153 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	100.000,00	-	183.600.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						794.374.600,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				799.097.000,00	4.722.400,00
							Kab. Jember,..17.Maret.2026..... Camat KALISAT  NURYADI, S.STP., M.M. NIP. 198011242001121003					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Ir. WIDODO JULIANTO	196607211992031007	TAPD BAPPEDA	
2	YULIANA HARIMURTI, SE, M.Si	196907281996022001	TAPDBPKAD	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Jember Tahun Anggaran 2026	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan	: 7.01.02.2.02 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang Tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang Ada di Kecamatan
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.02.0003 Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 17.616.000,00
Alokasi 2027	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	Terselenggarakannya pemerintahan dan pelayanan publik di tingkat kecamatan	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 17.616.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 17.616.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan	12 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan	12 laporan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.02.0003 Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					17.616.000,00					17.616.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					17.616.000,00					17.616.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					17.616.000,00					17.616.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					16.116.000,00					16.116.000,00	0,00
5.1.02.01.001	Belanja Barang Pakai Habis					16.116.000,00					16.116.000,00	0,00
5.1.02.01.001.00025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					4.716.000,00					4.716.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.716.000,00					4.716.000,00	0,00
	[-] Belanja Kertas					4.716.000,00					4.716.000,00	0,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : HVS A4 SINAR DUNIA 80 GSM	30 Rim	Rim	83.900,00	-	2.517.000,00	30 Rim	Rim	83.900,00	-	2.517.000,00	0,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : HVS F4 SINAR DUNIA 75 GSM	30 Rim	Rim	73.300,00	-	2.199.000,00	30 Rim	Rim	73.300,00	-	2.199.000,00	0,00
5.1.02.01.001.00026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
	[-] Fotocopy					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
	FOTOCOPY Spesifikasi : UKURAN A4	3000 Lembar	Lembar	400,00	-	1.200.000,00	3000 Lembar	Lembar	400,00	-	1.200.000,00	0,00
5.1.02.01.001.00052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					10.200.000,00					10.200.000,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.200.000,00					10.200.000,00	0,00
	[-] Mamin Kegiatan Pelayanan Umum					4.320.000,00					4.320.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Kudapan/Snack) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	1.380.000,00	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	1.380.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Makan) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	2.940.000,00	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	2.940.000,00	0,00
	[-] Mamin Kegiatan Sosialisasi Adminduk					5.880.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Makan) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	120 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	5.880.000,00	120 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	5.880.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.500.000,00						0,00
5.1.02.02.001	Belanja Jasa Kantor					1.500.000,00						0,00
5.1.02.02.001.00003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					1.500.000,00						0,00
	[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.500.000,00						0,00
	[-] Honorarium Narasumber DPRD					1.500.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas DPRD Spesifikasi : Honorarium Narasumber/Pembahas DPRD	3 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.500.000,00	3 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						17.616.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				17.616.000,00	0,00
							Kab. Jember, 17. Maret 2026..... Camat KALISAT  NURYADI, S.STP., M.M. NIP. 198011242001121003					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Ir. WIDODO JULIANTO	196607211992031007	TAPD BAPPEDA	
2	YULIANA HARIMURTI, SE, M.Si	196907281996022001	TAPDBPKAD	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Jember Tahun Anggaran 2026	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0001 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Maret
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 9.039.000,00
Alokasi 2027	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	Cakupan pemberdayaan desa dan kelurahan	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.039.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.039.000,00
Keluaran	: Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa	1 Lembaga Kemasyarakatan	Keluaran	: Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa	1 Lembaga Kemasyarakatan
Hasil	: -	-	Hasil	: Jumlah laporan kegiatan pemberdayaan kelurahan yang tepat sasaran	12 laporan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0001 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Maret
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					9.039.000,00					9.039.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					9.039.000,00					9.039.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					9.039.000,00					9.039.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					9.039.000,00					9.039.000,00	0,00
5.1.02.01.001	Belanja Barang Pakai Habis					9.039.000,00					9.039.000,00	0,00
5.1.02.01.001.00026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					399.000,00					399.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					399.000,00					399.000,00	0,00
	[-] Banner					279.000,00					279.000,00	0,00
	BANNER Spesifikasi : PESANAN, BIASA	10 Meter	M2	27.900,00	-	279.000,00	10 Meter	M2	27.900,00	-	279.000,00	0,00
	[-] Fotocopy					120.000,00					120.000,00	0,00
	FOTOCOPY Spesifikasi : UKURAN A4	300 Lembar	Lembar	400,00	-	120.000,00	300 Lembar	Lembar	400,00	-	120.000,00	0,00
5.1.02.01.001.00052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					8.640.000,00					8.640.000,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.640.000,00					8.640.000,00	0,00
	[-] Makanan dan Minuman Musrenbang Kecamatan					5.760.000,00					5.760.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Kudapan/Snack) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	80 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	1.840.000,00	80 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	1.840.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Makan) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	80 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	3.920.000,00	80 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	3.920.000,00	0,00
	[-] Makanan dan Minuman Pra Musrenbang Kecamatan					2.880.000,00					2.880.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Kudapan/Snack) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	920.000,00	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	920.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Makan) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	1.960.000,00	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	1.960.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						9.039.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				9.039.000,00	0,00
							Kab. Jember, 17. Maret 2026..... Camat KALISAT  NURYADI, S.STP., M.M. NIP. 198011242001121003					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Ir. WIDODO JULIANTO	196607211992031007	TAPD BAPPEDA	
2	YULIANA HARIMURTI, SE, M.Si	196907281996022001	TAPDBPKAD	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Jember Tahun Anggaran 2026	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0003 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 97.675.200,00
Alokasi 2027	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	Cakupan pemberdayaan desa dan kelurahan	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 126.725.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 97.675.200,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	12 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: Jumlah laporan kegiatan pemberdayaan kelurahan yang tepat sasaran	12 laporan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0003 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					126.725.500,00					97.675.200,00	-29.050.300,00
5.1	BELANJA OPERASI					126.725.500,00					97.675.200,00	-29.050.300,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					126.725.500,00					97.675.200,00	-29.050.300,00
5.1.02.01	Belanja Barang					125.225.500,00					96.175.200,00	-29.050.300,00
5.1.02.01.001	Belanja Barang Pakai Habis					125.225.500,00					96.175.200,00	-29.050.300,00
5.1.02.01.001.00026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.241.500,00					1.897.500,00	656.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.241.500,00					1.897.500,00	656.000,00
	[-] Banner					697.500,00					697.500,00	0,00
	BANNER Spesifikasi : PESANAN, BIASA	25 Meter	M2	27.900,00	-	697.500,00	25 Meter	M2	27.900,00	-	697.500,00	0,00
	[-] Fotocopy					544.000,00					1.200.000,00	656.000,00
	FOTOCOPY Spesifikasi : UKURAN A4	1360 Lembar	Lembar	400,00	-	544.000,00	3000 Lembar	Lembar	400,00	-	1.200.000,00	656.000,00
5.1.02.01.001.00039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					63.504.000,00					39.557.700,00	-23.946.300,00
	[#] Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					63.504.000,00					39.557.700,00	-23.946.300,00
	[-] PMT Balita, Ibu Hamil dan Ibu Menyusui					63.504.000,00					39.557.700,00	-23.946.300,00
	SUSU FORMULA Spesifikasi : ALL VARIANT	480 Dos	Dus	132.300,00	-	63.504.000,00	299 Dos	Dus	132.300,00	-	39.557.700,00	-23.946.300,00
5.1.02.01.001.00052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					60.480.000,00					54.720.000,00	-5.760.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					60.480.000,00					54.720.000,00	-5.760.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rutin dan Kegiatan PKK					34.560.000,00					34.560.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Kudapan/Snack) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	480 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	11.040.000,00	480 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	11.040.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Makan) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	480 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	23.520.000,00	480 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	23.520.000,00	0,00	
	[-] Makanan dan Minuman Kegiatan Lomba PKK, Pameran UMKM					17.280.000,00						8.640.000,00	-8.640.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Kudapan/Snack) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	240 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	5.520.000,00	120 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	2.760.000,00	-2.760.000,00	
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Makan) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	240 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	11.760.000,00	120 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	5.880.000,00	-5.880.000,00	
	[-] Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi PMKS					8.640.000,00						11.520.000,00	2.880.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Kudapan/Snack) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	120 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	2.760.000,00	160 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	3.680.000,00	920.000,00	
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Makan) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	120 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	5.880.000,00	160 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	7.840.000,00	1.960.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.500.000,00						1.500.000,00	0,00
5.1.02.02.001	Belanja Jasa Kantor					1.500.000,00						1.500.000,00	0,00
5.1.02.02.001.00003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					1.500.000,00						1.500.000,00	0,00
	[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.500.000,00						1.500.000,00	0,00
	[-] Honorarium Narasumber DPRD					1.500.000,00						1.500.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas DPRD Spesifikasi : Honorarium Narasumber/Pembahas DPRD	3 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.500.000,00	3 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						126.725.500,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				97.675.200,00	-29.050.300,00	
							Kab. Jember,17.Maret.2026..... Camat KALISAT  NURYADI, S.STP., M.M. NIP. 198011242001121003						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Ir. WIDODO JULIANTO	196607211992031007	TAPD BAPPEDA	
2	YULIANA HARIMURTI, SE, M.Si	196907281996022001	TAPDBPKAD	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Jember Tahun Anggaran 2026	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT
Program	: 7.01.04 PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.04.2.02 Koordinasi Penerapan dan Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.02.0001 Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat Daerah yang Tugas dan Fungsinya di Bidang Penegakan Peraturan Perundang-Undangan dan/atau Kepolisian Negara Republik Indonesia
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 77.716.088,00
Alokasi 2027	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	Terlaksananya koordinasi ketenteraman dan ketertibann umum di tingkat kecamatan	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 77.334.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 77.716.088,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat Daerah yang Tugas dan Fungsinya di Bidang Penegakan Peraturan Perundang-Undangan dan/atau Kepolisian Negara Republik Indonesia	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat Daerah yang Tugas dan Fungsinya di Bidang Penegakan Peraturan Perundang-Undangan dan/atau Kepolisian Negara Republik Indonesia	12 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan		Satuan Kerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.02.0001 Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat Daerah yang Tugas dan Fungsinya di Bidang Penegakan Peraturan Perundang-Undangan dan/atau Kepolisian Negara Republik Indonesia	
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)	
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa	
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat Daerah yang Tugas dan Fungsinya di Bidang Penegakan Peraturan Perundang-Undangan dan/atau Kepolisian Negara Republik Indonesia	
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember	
Keterangan	:	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					77.334.500,00					77.716.088,00	381.588,00	
5.1	BELANJA OPERASI					77.334.500,00					77.716.088,00	381.588,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					77.334.500,00					77.716.088,00	381.588,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					17.734.500,00					60.625.088,00	42.890.588,00	
5.1.02.01.001	Belanja Barang Pakai Habis					17.734.500,00					60.625.088,00	42.890.588,00	
5.1.02.01.001.00026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.714.500,00					3.881.100,00	2.166.600,00	
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.714.500,00					2.309.100,00	594.600,00	
	[-] Banner					1.088.100,00					1.255.500,00	167.400,00	
	BANNER Spesifikasi : PESANAN, BIASA	39 Meter	M2	27.900,00	-	1.088.100,00	45 Meter	M2	27.900,00	-	1.255.500,00	167.400,00	
	[-] Fotocopy					626.400,00					1.053.600,00	427.200,00	
	FOTOCOPY Spesifikasi : UKURAN F4	1566 Lembar	Lembar	400,00	-	626.400,00	2634 Lembar	Lembar	400,00	-	1.053.600,00	427.200,00	
	[-] Umbu-umbul					0,00					0,00	0,00	
	UMBUL - UMBUL Spesifikasi : STANDAR	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	157.200,00	-	0,00	0,00	
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					1.572.000,00	1.572.000,00	
	[-] Umbu-umbul					0,00					1.572.000,00	1.572.000,00	
	UMBUL - UMBUL Spesifikasi : STANDAR	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	157.200,00	-	1.572.000,00	1.572.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02.01.001.00030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					0,00						1.864.000,00	1.864.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.864.000,00	1.864.000,00
	[-] Bendera Merah Putih					0,00						1.864.000,00	1.864.000,00
	BENDERA SEDANG Spesifikasi : BENDERA SEDANG	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	186.400,00	-	1.864.000,00	1.864.000,00	
5.1.02.01.001.00032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					6.660.000,00						13.942.488,00	7.282.488,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.660.000,00						13.942.488,00	7.282.488,00
	[-] Belanja Kaos Olahraga					6.660.000,00						6.216.000,00	-444.000,00
	Kaos Olahraga Spesifikasi : Bahan Premium Quality disertai design/Logo	30 Pcs	Pcs	200.000,00	11	6.660.000,00	28 Pcs	Pcs	200.000,00	11	6.216.000,00	-444.000,00	
	[-] Belanja Sepatu Olahraga					0,00						7.726.488,00	7.726.488,00
	SEPATU OLAHRAGA Spesifikasi : MODEL SNEAKER, KUALITAS 2	-	Unit	0,00	-	0,00	28 Pasang	Unit	248.600,00	11	7.726.488,00	7.726.488,00	
5.1.02.01.001.00035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					0,00						3.810.000,00	3.810.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						3.810.000,00	3.810.000,00
	[-] Trophy					0,00						3.810.000,00	3.810.000,00
	TROPY DESAIN KHUSUS Spesifikasi : SEDANG	-	Set	0,00	-	0,00	5 Set	Set	762.000,00	-	3.810.000,00	3.810.000,00	
5.1.02.01.001.00039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					0,00						12.487.500,00	12.487.500,00
	[#] Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						12.487.500,00	12.487.500,00
	[-] Belanja Kaos Latihan Paskibra					0,00						12.487.500,00	12.487.500,00
	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Kaos Latihan Paskibra Spesifikasi : kain	-	Pcs	0,00	-	0,00	75 Pcs	Pcs	150.000,00	11	12.487.500,00	12.487.500,00	
5.1.02.01.001.00052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					9.360.000,00						17.280.000,00	7.920.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.360.000,00						17.280.000,00	7.920.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Kegiatan Pengukuhan, Tasyakuran dan Upacara HUT RI					0,00						14.400.000,00	14.400.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Kudapan/Snack) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	200 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	4.600.000,00	4.600.000,00	
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Makan) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	200 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	9.800.000,00	9.800.000,00	
	[-] Makanan dan Minuman Kegiatan PHBN					0,00						2.880.000,00	2.880.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Kudapan/Snack) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	920.000,00	920.000,00	
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Makan) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	1.960.000,00	1.960.000,00	
	[-] Makanan dan Minuman Rapat Kegiatan Trantib, Penertiban PKL, Sosialisasi Perda					9.360.000,00						0,00	-9.360.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Kudapan/Snack) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	130 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	2.990.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	0,00	-2.990.000,00	
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Makan) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	130 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	6.370.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	0,00	-6.370.000,00	
5.1.02.01.001.00058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					0,00						7.360.000,00	7.360.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						7.360.000,00	7.360.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					0,00						7.360.000,00	7.360.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Spesifikasi : Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Kudapan/Snack) Rapat Biasa	-	Kotak	0,00	-	0,00	320 Orang / Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	7.360.000,00	7.360.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Spesifikasi : Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Makan) Rapat Biasa	-	Kotak	0,00	-	0,00	-	Kotak	44.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					59.600.000,00						17.091.000,00	-42.509.000,00
5.1.02.02.001	Belanja Jasa Kantor					59.600.000,00						9.600.000,00	-50.000.000,00
5.1.02.02.001.00003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					9.600.000,00						9.600.000,00	0,00
	[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.600.000,00						9.600.000,00	0,00
	[-] Honorarium Narasumber DPRD					1.500.000,00						1.500.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas DPRD Spesifikasi : Honorarium Narasumber/Pembahas DPRD	3 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.500.000,00	3 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	[-] Honorarium Pelatih Paskibra					8.100.000,00						8.100.000,00	0,00
	Honor Narasaumber Pelatihan Spesifikasi : -	3 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiata n	900.000,00	-	8.100.000,00	3 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiata n	900.000,00	-	8.100.000,00	0,00	
5.1.02.02.001.00047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					50.000.000,00						0,00	-50.000.000,00
	[#] Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					50.000.000,00						0,00	-50.000.000,00
	[-] Belanja Jasa Penyelenggara Acara (Tajem dan Mobil Hias)					0,00						0,00	0,00
	Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Belanja Jasa Lainnya	0 Paket	Paket	25.000.000,00	-	0,00	0 Paket	Paket	25.000.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara (HUT RI)					50.000.000,00						0,00	-50.000.000,00
	Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Belanja Jasa Lainnya	1 Paket	Paket	50.000.000,00	-	50.000.000,00	0 Paket	Paket	50.000.000,00	-	0,00	-50.000.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02.004	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					0,00					7.491.000,00	7.491.000,00
5.1.02.02.004.00117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					0,00					7.491.000,00	7.491.000,00
	[#] Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					7.491.000,00	7.491.000,00
	[-] Sewa Kursi					0,00					1.875.000,00	1.875.000,00
	Beban Sewa Alat Kantor Lainnya Spesifikasi : Sewa Kursi Banquet Sarung Pita	-	Buah	0,00	-	0,00	75 Buah	Buah	25.000,00	-	1.875.000,00	1.875.000,00
	[-] Sewa Sound System					0,00					4.000.000,00	4.000.000,00
	Beban Sewa Alat Kantor Lainnya Spesifikasi : Sewa Sound System	-	Set	0,00	-	0,00	2 Set	Set	2.000.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	[-] Sewa Tenda					0,00					1.616.000,00	1.616.000,00
	Beban Sewa Alat Kantor Lainnya Spesifikasi : Sewa tenda	-	Set	0,00	-	0,00	2 Set	Set	808.000,00	-	1.616.000,00	1.616.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						77.334.500,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				77.716.088,00	381.588,00
							Kab. Jember,,17.Maret.2026..... Camat KALISAT  MURYADI, S.STP., M.M. NIP. 198011242001121003					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Ir. WIDODO JULIANTO	196607211992031007	TAPD BAPPEDA	
2	YULIANA HARIMURTI, SE, M.Si	196907281996022001	TAPDBPKAD	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Jember Tahun Anggaran 2026	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 2.886.000,00
Alokasi 2027	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.886.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.886.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	15 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	15 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.886.000,00					2.886.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.886.000,00					2.886.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.886.000,00					2.886.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					2.886.000,00					2.886.000,00	0,00
5.1.02.01.001	Belanja Barang Pakai Habis					2.886.000,00					2.886.000,00	0,00
5.1.02.01.001.00025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					1.466.000,00					1.466.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.466.000,00					1.466.000,00	0,00
	[-] KERTAS					1.466.000,00					1.466.000,00	0,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : HVS F4 SINAR DUNIA 75 GSM	20 Rim	Rim	73.300,00	-	1.466.000,00	20 Rim	Rim	73.300,00	-	1.466.000,00	0,00
5.1.02.01.001.00026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.420.000,00					1.420.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.420.000,00					1.420.000,00	0,00
	[-] Fotocopy					800.000,00					800.000,00	0,00
	FOTOCOPY Spesifikasi : UKURAN F4	2000 Lembar	Lembar	400,00	-	800.000,00	2000 Lembar	Lembar	400,00	-	800.000,00	0,00
	[-] Jilid Cover					620.000,00					620.000,00	0,00
	JILID SOFT COVER Spesifikasi : BIASA KERTAS BUFFALO, > 250 LBR	25 Buku	Buku	24.800,00	-	620.000,00	25 Buku	Buku	24.800,00	-	620.000,00	0,00
5.1.02.01.001.00052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00					0,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] Makanan dan Minuman Rapat					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Makan) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	0,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						2.886.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				2.886.000,00	0,00
							Kab. Jember,,17.Maret.2026..... Camat KALISAT  KURYADI, S.STP., M.M. NIP. 198011242001121003					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Ir. WIDODO JULIANTO	196607211992031007	TAPD BAPPEDA	
2	YULIANA HARIMURTI, SE, M.Si	196907281996022001	TAPDBPKAD	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Jember Tahun Anggaran 2026	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 2.556.937.774,92
Alokasi 2027	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.338.451.329,78	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.556.937.774,92
Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	18 Orang/bulan	Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	18 Orang/bulan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.338.451.329,78					2.556.937.774,92	218.486.445,14
5.1	BELANJA OPERASI					2.338.451.329,78					2.556.937.774,92	218.486.445,14
5.1.01	Belanja Pegawai					2.107.079.617,78					2.284.709.550,92	177.629.933,14
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					1.144.043.773,78					1.262.825.106,92	118.781.333,14
5.1.01.01.001	Belanja Gaji Pokok ASN					823.956.325,00					901.153.625,00	77.197.300,00
5.1.01.01.001.00001	Belanja Gaji Pokok PNS					800.510.000,00					873.510.000,00	73.000.000,00
	[#] Belanja Gaji Pokok PNS Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					800.510.000,00					873.510.000,00	73.000.000,00
	[-] Belanja Gaji Pokok PNS					800.510.000,00					873.510.000,00	73.000.000,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	1 Tahun	Tahun -	800.510.000,00	-	800.510.000,00	1 Tahun	Tahun -	873.510.000,00	-	873.510.000,00	73.000.000,00
5.1.01.01.001.00002	Belanja Gaji Pokok PPPK					23.446.325,00					27.643.625,00	4.197.300,00
	[#] Belanja Gaji Pokok PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					23.446.325,00					27.643.625,00	4.197.300,00
	[-] Belanja Gaji Pokok PPPK					23.446.325,00					27.643.625,00	4.197.300,00
	Belanja Gaji Pokok PPPK	1 Tahun	Tahun -	23.446.325,00	-	23.446.325,00	1 Tahun	Tahun -	27.643.625,00	-	27.643.625,00	4.197.300,00
5.1.01.01.002	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					98.386.255,00					101.781.255,00	3.395.000,00
5.1.01.01.002.00001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					96.001.900,00					99.001.900,00	3.000.000,00
	[#] Tunjangan Keluarga PNS Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					96.001.900,00					99.001.900,00	3.000.000,00
	[-] Tunjangan Keluarga PNS					96.001.900,00					99.001.900,00	3.000.000,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1 Tahun	Tahun -	96.001.900,00	-	96.001.900,00	1 Tahun	Tahun -	99.001.900,00	-	99.001.900,00	3.000.000,00
5.1.01.01.002.00002	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK					2.384.355,00					2.779.355,00	395.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Keluarga PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.384.355,00					2.779.355,00	395.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Belanja Tunjangan Keluarga PPPK					2.384.355,00					2.779.355,00	395.000,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	1 Tahun	Tahun -	2.384.355,00	-	2.384.355,00	1 Tahun	Tahun -	2.779.355,00	-	2.779.355,00	395.000,00
5.1.01.01.003	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					62.785.000,00					76.785.000,00	14.000.000,00
5.1.01.01.003.00001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					62.785.000,00					76.785.000,00	14.000.000,00
	[#] Tunjangan Jabatan PNS Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					62.785.000,00					76.785.000,00	14.000.000,00
	[-] Tunjangan Jabatan PNS					62.785.000,00					76.785.000,00	14.000.000,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1 Tahun	Tahun -	62.785.000,00	-	62.785.000,00	1 Tahun	Tahun -	76.785.000,00	-	76.785.000,00	14.000.000,00
5.1.01.01.005	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					23.325.000,00					24.880.600,00	1.555.600,00
5.1.01.01.005.00001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					21.172.500,00					22.372.500,00	1.200.000,00
	[#] Tunjangan Fungsional Umum PNS Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					21.172.500,00					22.372.500,00	1.200.000,00
	[-] Tunjangan Fungsional Umum PNS					21.172.500,00					22.372.500,00	1.200.000,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1 Tahun	Tahun -	21.172.500,00	-	21.172.500,00	1 Tahun	Tahun -	22.372.500,00	-	22.372.500,00	1.200.000,00
5.1.01.01.005.00002	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK					2.152.500,00					2.508.100,00	355.600,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.152.500,00					2.508.100,00	355.600,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK					2.152.500,00					2.508.100,00	355.600,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK	1 Tahun	Tahun -	2.152.500,00	-	2.152.500,00	1 Tahun	Tahun -	2.508.100,00	-	2.508.100,00	355.600,00
5.1.01.01.006	Belanja Tunjangan Beras ASN					49.364.752,00					52.654.752,00	3.290.000,00
5.1.01.01.006.00001	Belanja Tunjangan Beras PNS					47.583.220,00					50.583.220,00	3.000.000,00
	[#] Tunjangan Beras PNS Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					47.583.220,00					50.583.220,00	3.000.000,00
	[-] Tunjangan Beras PNS					47.583.220,00					50.583.220,00	3.000.000,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	1 Tahun	Tahun -	47.583.220,00	-	47.583.220,00	1 Tahun	Tahun -	50.583.220,00	-	50.583.220,00	3.000.000,00
5.1.01.01.006.00002	Belanja Tunjangan Beras PPPK					1.781.532,00					2.071.532,00	290.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.781.532,00					2.071.532,00	290.000,00
	[-] Belanja Tunjangan Beras PPPK					1.781.532,00					2.071.532,00	290.000,00
	Belanja Tunjangan Beras PPPK	1 Tahun	Tahun -	1.781.532,00	-	1.781.532,00	1 Tahun	Tahun -	2.071.532,00	-	2.071.532,00	290.000,00
5.1.01.01.007	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					37.114.752,68					49.519.849,20	12.405.096,52
5.1.01.01.007.00001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					36.814.752,68					49.214.753,00	12.400.000,32
	[#] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					36.814.752,68					49.214.753,00	12.400.000,32
	[-] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					36.814.752,68					49.214.753,00	12.400.000,32
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1 Tahun	Tahun -	36.814.752,68	-	36.814.752,68	1 Tahun	Tahun -	49.214.753,00	-	49.214.753,00	12.400.000,32
5.1.01.01.007.00002	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK					300.000,00					305.096,20	5.096,20
	[#] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					300.000,00					305.096,20	5.096,20
	[-] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK					300.000,00					305.096,20	5.096,20
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK	1 Tahun	Tahun -	300.000,00	-	300.000,00	1 Tahun	Tahun -	305.096,20	-	305.096,20	5.096,20
5.1.01.01.008	Belanja Pembulatan Gaji ASN					10.655,10					13.991,72	3.336,62
5.1.01.01.008.00001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					9.610,18					12.858,72	3.248,54
	[#] Belanja Pembulatan Gaji PNS Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.610,18					12.858,72	3.248,54
	[-] Belanja Pembulatan Gaji PNS					9.610,18					12.858,72	3.248,54
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 Tahun	Tahun -	9.610,18	-	9.610,18	1 Tahun	Tahun -	12.858,72	-	12.858,72	3.248,54
5.1.01.01.008.00002	Belanja Pembulatan Gaji PPPK					1.044,92					1.133,00	88,08
	[#] Belanja Pembulatan Gaji PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.044,92					1.133,00	88,08
	[-] Belanja Pembulatan Gaji PPPK					1.044,92					1.133,00	88,08
	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1 Tahun	Tahun -	1.044,92	-	1.044,92	1 Tahun	Tahun -	1.133,00	-	1.133,00	88,08
5.1.01.01.009	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN					40.675.843,00					45.525.843,00	4.850.000,00
5.1.01.01.009.00001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS					39.540.627,00					44.390.627,00	4.850.000,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					39.540.627,00					44.390.627,00	4.850.000,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS					39.540.627,00					44.390.627,00	4.850.000,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	1 Tahun	Tahun -	39.540.627,00	-	39.540.627,00	1 Tahun	Tahun -	44.390.627,00	-	44.390.627,00	4.850.000,00
5.1.01.01.009.00002	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK					1.135.216,00					1.135.216,00	0,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.135.216,00					1.135.216,00	0,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK					1.135.216,00					1.135.216,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK	1 Tahun	Tahun -	1.135.216,00	-	1.135.216,00	1 Tahun	Tahun -	1.135.216,00	-	1.135.216,00	0,00
5.1.01.01.010	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN					2.070.416,00					3.155.416,00	1.085.000,00
5.1.01.01.010.00001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS					2.013.196,00					3.098.196,00	1.085.000,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.013.196,00					3.098.196,00	1.085.000,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS					2.013.196,00					3.098.196,00	1.085.000,00
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	1 Tahun	Tahun -	2.013.196,00	-	2.013.196,00	1 Tahun	Tahun -	3.098.196,00	-	3.098.196,00	1.085.000,00
5.1.01.01.010.00002	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK					57.220,00					57.220,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					57.220,00						0,00
	[-] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK					57.220,00						0,00
	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK	1 Tahun	Tahun -	57.220,00	-	57.220,00	1 Tahun	Tahun -	57.220,00	-	57.220,00	0,00
5.1.01.01.011	Belanja luran Jaminan Kematian ASN					6.354.775,00						1.000.000,00
5.1.01.01.011.00001	Belanja luran Jaminan Kematian PNS					6.183.104,00						1.000.000,00
	[#] Belanja luran Jaminan Kematian PNS Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.183.104,00						1.000.000,00
	[-] Belanja luran Jaminan Kematian PNS					6.183.104,00						1.000.000,00
	Belanja luran Jaminan Kematian PNS	1 Tahun	Tahun -	6.183.104,00	-	6.183.104,00	1 Tahun	Tahun -	7.183.104,00	-	7.183.104,00	1.000.000,00
5.1.01.01.011.00002	Belanja luran Jaminan Kematian PPPK					171.671,00						0,00
	[#] Belanja luran Jaminan Kematian PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					171.671,00						0,00
	[-] Belanja luran Jaminan Kematian PPPK					171.671,00						0,00
	Belanja luran Jaminan Kematian PPPK	1 Tahun	Tahun -	171.671,00	-	171.671,00	1 Tahun	Tahun -	171.671,00	-	171.671,00	0,00
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					963.035.844,00						58.848.600,00
5.1.01.02.001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					963.035.844,00						58.848.600,00
5.1.01.02.001.00001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					954.083.600,00						58.848.600,00
	[#] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					954.083.600,00						58.848.600,00
	[-] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					954.083.600,00						58.848.600,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	1 Tahun	Tahun -	954.083.600,00	-	954.083.600,00	1 Tahun	Tahun -	1.012.932.200,00	-	1.012.932.200,00	58.848.600,00
5.1.01.02.001.00002	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK					8.952.244,00						0,00
	[#] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.952.244,00						0,00
	[-] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK					8.952.244,00						0,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK	1 Tahun	Tahun -	8.952.244,00	-	8.952.244,00	1 Tahun	Tahun -	8.952.244,00	-	8.952.244,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					231.371.712,00						40.856.512,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					231.371.712,00						40.856.512,00
5.1.02.02.001	Belanja Jasa Kantor					219.000.000,00						36.500.000,00
5.1.02.02.001.00088	Belanja jasa Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Paruh Waktu pada jabatan operator layanan operasional					219.000.000,00						36.500.000,00
	[#] Belanja jasa Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Paruh Waktu pada jabatan operator layanan operasional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					219.000.000,00						36.500.000,00
	[-] Belanja Jasa PPPK PW - Operator Layanan Operasional 1					193.200.000,00						32.200.000,00
	Belanja jasa Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Paruh Waktu pada jabatan operator layanan operasional Spesifikasi : Belanja jasa Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Paruh Waktu pada jabatan operator layanan operasional	7 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.300.000,00	-	193.200.000,00	7 Orang x 14 Bulan	Orang / Bulan	2.300.000,00	-	225.400.000,00	32.200.000,00
	[-] Belanja Jasa PPPK PW - Operator Layanan Operasional 2					25.800.000,00						4.300.000,00
	Belanja jasa Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Paruh Waktu pada jabatan operator layanan operasional Spesifikasi : Belanja jasa Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Paruh Waktu pada jabatan operator layanan operasional	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.150.000,00	-	25.800.000,00	1 Orang x 14 Bulan	Orang / Bulan	2.150.000,00	-	30.100.000,00	4.300.000,00
5.1.02.02.002	Belanja luran Jaminan/Asuransi					12.371.712,00						4.356.512,00
5.1.02.02.002.00019	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Operator Layanan Operasional					10.900.320,00						2.891.712,00
	[#] Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Operator Layanan Operasional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.900.320,00						2.891.712,00
	[-] Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi PPPK Paruh Waktu					10.900.320,00						2.891.712,00
	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Operator Layanan Operasional Spesifikasi : Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Operator Layanan Operasional	8 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	113.545,00	-	10.900.320,00	8 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	113.545,00	-	10.900.320,00	0,00
	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Operator Layanan Operasional Spesifikasi : Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Operator Layanan Operasional	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	8 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	120.488,00	-	2.891.712,00	2.891.712,00
5.1.02.02.002.00028	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Pengelola Layanan Operasional					653.952,00						272.480,00
	[#] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Pengelola Layanan Operasional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					653.952,00						272.480,00
	[-] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi PPPK Paruh Waktu					653.952,00						272.480,00
	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Pengelola Layanan Operasional Spesifikasi : Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Pengelola Layanan Operasional	8 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	6.812,00	-	653.952,00	8 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	6.812,00	-	653.952,00	0,00
	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Pengelola Layanan Operasional Spesifikasi : Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Pengelola Layanan Operasional	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	8 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	6.812,00	-	272.480,00	272.480,00
5.1.02.02.002.00035	Belanja luran Jaminan Kematian bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Operator Layanan Operasional					817.440,00						1.192.320,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] Belanja luran Jaminan Kematian bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Operator Layanan Operasional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					817.440,00						2.009.760,00	1.192.320,00
	[-] Belanja luran Jaminan Kematian bagi PPPK Paruh Waktu					817.440,00						2.009.760,00	1.192.320,00
	Belanja luran Jaminan Kematian bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Operator Layanan Operasional Spesifikasi : Belanja luran Jaminan Kematian bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Operator Layanan Operasional	8 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	8.515,00	-	817.440,00	8 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	8.515,00	-	817.440,00	0,00	
	Belanja luran Jaminan Kematian bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Operator Layanan Operasional Spesifikasi : Belanja luran Jaminan Kematian bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Operator Layanan Operasional	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	8 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	16.560,00	-	1.192.320,00	1.192.320,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						2.338.451.329,78	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				2.556.937.774,92	218.486.445,14	
							Kab. Jember, 17 Maret 2026..... Camat KALISAT  NURYADI, S.STP., M.M. NIP. 198011242001121003						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Ir. WIDODO JULIANTO	196607211992031007	TAPD BAPPEDA	
2	YULIANA HARIMURTI, SE, M.Si	196907281996022001	TAPDBPKAD	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Jember Tahun Anggaran 2026	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0003 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 75.480.000,00
Alokasi 2027	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 75.480.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 75.480.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD	12 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD	12 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0003 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					75.480.000,00					75.480.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					75.480.000,00					75.480.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					75.480.000,00					75.480.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					75.480.000,00					75.480.000,00	0,00
5.1.02.02.001	Belanja Jasa Kantor					75.480.000,00					75.480.000,00	0,00
5.1.02.02.001.00080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					71.400.000,00					71.400.000,00	0,00
	[#] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					71.400.000,00					71.400.000,00	0,00
	[-] Honorarium Bendahara Pengeluaran					9.240.000,00					9.240.000,00	0,00
	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi : Honorarium Penanggungjawab Pengelola Keuangan	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	770.000,00	-	9.240.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	770.000,00	-	9.240.000,00	0,00
	[-] Honorarium Pengguna Anggaran					27.360.000,00					27.360.000,00	0,00
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Pengguna Anggaran(PA)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi : Honorarium Penanggungjawab Pengelola Keuangan	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.280.000,00	-	27.360.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.280.000,00	-	27.360.000,00	0,00
	[-] Honorarium PPK SKPD					10.560.000,00					10.560.000,00	0,00
	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD) nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi : Honorarium Penanggungjawab Pengelola Keuangan	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	880.000,00	-	10.560.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	880.000,00	-	10.560.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Honorarium PPTK					24.240.000,00						0,00
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) nilai pagu dana s.d. Rp100 juta Spesifikasi : Honorarium Penanggungjawab Pengelola Keuangan	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	24.240.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	24.240.000,00	0,00
5.1.02.02.001.00081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					4.080.000,00						0,00
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.080.000,00						0,00
	[-] Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					4.080.000,00						0,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang / Jasa Spesifikasi : Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	4.080.000,00	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	4.080.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						75.480.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				75.480.000,00	0,00
							Kab. Jember, 17. Maret 2026..... Camat KALISAT  NURYADI, S.STP., M.M. NIP. 198011242001121003					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Ir. WIDODO JULIANTO	196607211992031007	TAPD BAPPEDA	
2	YULIANA HARIMURTI, SE, M.Si	196907281996022001	TAPDBPKAD	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Jember Tahun Anggaran 2026	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 9.990.000,00
Alokasi 2027	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.990.000,00
Keluaran	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	20 Unit	Keluaran	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	20 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					0,00					9.990.000,00	9.990.000,00
5.2	BELANJA MODAL					0,00					9.990.000,00	9.990.000,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					0,00					9.990.000,00	9.990.000,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					0,00					0,00	0,00
5.2.02.05.001	Belanja Modal Alat Kantor					0,00					0,00	0,00
5.2.02.05.001.00005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					0,00					0,00	0,00
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] Camera CCTV Outdoor					0,00					0,00	0,00
	CAMERA CCTV Spesifikasi : 2MP OUTDOOR IP CAMERA, ARRAY IR LED, VIDEO COMPRESSION : H.265+/H.265/H.264+/H.264 MAX RES : 1920X1080 COMMUNICATION : RJ45 10/100 ETHERNET PORT WEATHER PROOF : IP 67	0 Unit	Unit	1.653.300,00	11	0,00	0 Unit	Unit	1.653.300,00	11	0,00	0,00
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] Camera CCTV Indoor					0,00					0,00	0,00
	CAMERA CCTV Spesifikasi : 2MP INDOOR IP CAMERA, ARRAY IR LED,VIDEO COMPRESSION : H.265+/H.265/H.264+/H.264 MAX RES : 1920X1080 COMMUNICATION : RJ45 10/100 ETHERNET PORT	0 Unit	Unit	1.653.300,00	11	0,00	0 Unit	Unit	1.653.300,00	11	0,00	0,00
	[-] CCTV RECORDER					0,00					0,00	0,00
	CCTV RECORDER Spesifikasi : 16 CH H.265+ NVR, RECORDING 16 CH IP UP TO 12MP, PLAYBACK 16 CH 1080P, SUPPORT SATA X 2, DIMENSION : 380(W) X 298(D)X 45(H) MM	0 Unit	Unit	10.404.000,00	11	0,00	0 Unit	Unit	10.404.000,00	11	0,00	0,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					0,00					9.990.000,00	9.990.000,00
5.2.02.10.001	Belanja Modal Komputer Unit					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.2.02.10.001.00002	Belanja Modal Personal Computer					0,00					0,00	0,00
	[#] Belanja Modal Personal Computer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] LAPTOP / NOTEBOOK					0,00					0,00	0,00
	LAPTOP/NOTEBOOK Spesifikasi : ACER, ASPIRE A514-53-38Y5 (CORE I3-1005G1, 4GB, 512GB SSD, WIN 10, 14 INCH, PURE SILVER) NOTEBOOK	0 Unit	Unit	9.598.500,00	11	0,00	0 Unit	Unit	9.598.500,00	11	0,00	0,00
5.2.02.10.002	Belanja Modal Peralatan Komputer					0,00					9.990.000,00	9.990.000,00
5.2.02.10.002.00003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					0,00					9.990.000,00	9.990.000,00
	[#] Belanja Modal Peralatan Personal Computer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					9.990.000,00	9.990.000,00
	[-] PRINTER					0,00					9.990.000,00	9.990.000,00
	Peralatan Personal Computer Spesifikasi : Printer epson L3250	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	4.500.000,00	11	9.990.000,00	9.990.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						0,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				9.990.000,00	9.990.000,00
							Kab. Jember, 17. Maret 2026..... Camat KALISAT  MURYADI, S.STP., M.M. NIP. 198011242001121003					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Ir. WIDODO JULIANTO	196607211992031007	TAPD BAPPEDA	
2	YULIANA HARIMURTI, SE, M.Si	196907281996022001	TAPDBPKAD	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Jember Tahun Anggaran 2026	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 189.171.700,00
Alokasi 2027	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 206.974.200,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 189.171.700,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					206.974.200,00					189.171.700,00	-17.802.500,00
5.1	BELANJA OPERASI					206.974.200,00					189.171.700,00	-17.802.500,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					206.974.200,00					189.171.700,00	-17.802.500,00
5.1.02.01	Belanja Barang					50.739.200,00					50.746.700,00	7.500,00
5.1.02.01.001	Belanja Barang Pakai Habis					50.739.200,00					50.746.700,00	7.500,00
5.1.02.01.001.00024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.154.600,00					4.160.100,00	5.500,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.154.600,00					4.160.100,00	5.500,00
	[-] BINDER CLIP					297.600,00					297.600,00	0,00
	BINDER CLIP Spesifikasi : BINDER CLIPS NO 200	24 Pak	Pak	12.400,00	-	297.600,00	24 Pak	Pak	12.400,00	-	297.600,00	0,00
	[-] BOLPION GEL					484.800,00					484.800,00	0,00
	BOLPOIN GEL Spesifikasi : FLEXOFFICE GEL PEN FAVOREE 0,3 - HITAM / MERAH / BIRU - FO-GEL069	12 Pak	Pak	40.400,00	-	484.800,00	12 Pak	Pak	40.400,00	-	484.800,00	0,00
	[-] BOLPOIN					871.200,00					871.200,00	0,00
	BOLPOIN Spesifikasi : STANDARD AE7	36 Pak	Pak	24.200,00	-	871.200,00	36 Pak	Pak	24.200,00	-	871.200,00	0,00
	[-] ISI STAPLES					117.600,00					117.600,00	0,00
	ISI STAPLES Spesifikasi : MAX NO 10	24 Pak	Pak	4.900,00	-	117.600,00	24 Pak	Pak	4.900,00	-	117.600,00	0,00
	[-] MAP KERTAS					174.000,00					174.000,00	0,00
	MAP Spesifikasi : MAP KERTAS FOLIO / STOPMAP 1SI 50	5 Pak	Buah	34.800,00	-	174.000,00	5 Pak	Buah	34.800,00	-	174.000,00	0,00
	[-] ORDNER					702.000,00					702.000,00	0,00
	ORDNER Spesifikasi : TEKA, FOLIO	13 Buah	Buah	54.000,00	-	702.000,00	13 Buah	Buah	54.000,00	-	702.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] PENGHAPUS					63.700,00					63.700,00	0,00
	PENGHAPUS/KOREKTOR Spesifikasi : STADLER, ERASER/ PENGHAPUS PENSIL	13 Buah	Buah	4.900,00	-	63.700,00	13 Buah	Buah	4.900,00	-	63.700,00	0,00
	[-] PENSIL					112.100,00					112.100,00	0,00
	PENSIL Spesifikasi : PENSIL FABER CASTELL 2B	19 Buah	Buah	5.900,00	-	112.100,00	19 Buah	Buah	5.900,00	-	112.100,00	0,00
	[-] SNELHECTER					330.000,00					335.500,00	5.500,00
	SNELHECTER Spesifikasi : JAGGER, F4, PLASTIK	60 Buah	Buah	5.500,00	-	330.000,00	61 Buah	Buah	5.500,00	-	335.500,00	5.500,00
	[-] SPIDOL					144.300,00					144.300,00	0,00
	SPIDOL Spesifikasi : SPIDOL SNOWMAN WHITE BOARD MARKER / SPIDOL PAPAN	13 Buah	Buah	11.100,00	-	144.300,00	13 Buah	Buah	11.100,00	-	144.300,00	0,00
	[-] STAPLES					499.200,00					499.200,00	0,00
	STAPLES Spesifikasi : MAX, SEDANG	12 Buah	Buah	41.600,00	-	499.200,00	12 Buah	Buah	41.600,00	-	499.200,00	0,00
	[-] TINTA STEMPEL					232.100,00					232.100,00	0,00
	TINTA STEMPEL Spesifikasi : INK, 50 CC, WARNA	11 Buah	Buah	21.100,00	-	232.100,00	11 Buah	Buah	21.100,00	-	232.100,00	0,00
	[-] TIPE X					126.000,00					126.000,00	0,00
	PENGHAPUS/KOREKTOR Spesifikasi : KENKO, TIPE X CAIR	12 Buah	Buah	10.500,00	-	126.000,00	12 Buah	Buah	10.500,00	-	126.000,00	0,00
5.1.02.01.001.00025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					7.047.600,00					7.047.600,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.047.600,00					7.047.600,00	0,00
	[-] KERTAS					7.047.600,00					7.047.600,00	0,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : HVS A4 SINAR DUNIA 80 GSM	84 Rim	Rim	83.900,00	-	7.047.600,00	84 Rim	Rim	83.900,00	-	7.047.600,00	0,00
5.1.02.01.001.00026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.534.600,00					2.536.600,00	2.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.534.600,00					2.536.600,00	2.000,00
	[-] Banner					1.395.000,00					1.395.000,00	0,00
	BANNER Spesifikasi : PESANAN, BIASA	50 Meter	M2	27.900,00	-	1.395.000,00	50 Meter	M2	27.900,00	-	1.395.000,00	0,00
	[-] Fotocopy					1.139.600,00					1.141.600,00	2.000,00
	FOTOCOPY Spesifikasi : UKURAN A4	2849 Lembar	Lembar	400,00	-	1.139.600,00	2854 Lembar	Lembar	400,00	-	1.141.600,00	2.000,00
5.1.02.01.001.00027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					3.400.000,00					3.400.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.400.000,00					3.400.000,00	0,00
	[-] BUKU CEK					700.000,00					700.000,00	0,00
	Buku Cek Spesifikasi : Buku Cek	2 Buku	Buku	350.000,00	-	700.000,00	2 Buku	Buku	350.000,00	-	700.000,00	0,00
	[-] MATERAI					2.700.000,00					2.700.000,00	0,00
	Materai 10.000 Spesifikasi : Materai 10.000	200 Lembar	Lembar	13.500,00	-	2.700.000,00	200 Lembar	Lembar	13.500,00	-	2.700.000,00	0,00
5.1.02.01.001.00029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					6.354.000,00					6.354.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.354.000,00					6.354.000,00	0,00
	[-] TINTA PRINTER					6.354.000,00					6.354.000,00	0,00
	TINTA EPSON 664 Spesifikasi : EPSON BLACK	36 Botol	Unit	176.500,00	-	6.354.000,00	36 Botol	Unit	176.500,00	-	6.354.000,00	0,00
5.1.02.01.001.00031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					1.802.400,00					1.802.400,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.802.400,00					1.802.400,00	0,00
	[-] Kabel Listrik					386.400,00					386.400,00	0,00
	KABEL LISTRIK Spesifikasi : ETERNA, NYMHY/NYYHY 2×2.5	24 Meter	Meter	16.100,00	-	386.400,00	24 Meter	Meter	16.100,00	-	386.400,00	0,00
	[-] LAMPU LED BULAT					1.416.000,00					1.416.000,00	0,00
	LAMPU LED Spesifikasi : PHILIPS LAMPU LED 10 WATT	24 Buah	Buah	59.000,00	-	1.416.000,00	24 Buah	Buah	59.000,00	-	1.416.000,00	0,00
5.1.02.01.001.00036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					1.065.600,00					1.065.600,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.065.600,00					1.065.600,00	0,00
	[-] PEMBERSIH LANTAI					543.600,00					543.600,00	0,00
	PEMBERSIH LANTAI Spesifikasi : WIPOL, KARBOL PINE BOTOL 3 X 450 ML	12 Botol	Botol	45.300,00	-	543.600,00	12 Botol	Botol	45.300,00	-	543.600,00	0,00
	[-] PENGHARUM RUANGAN					522.000,00					522.000,00	0,00
	PENGHARUM RUANGAN Spesifikasi : STELA, JASMINE / ROSE 400 ML	12 Buah	Pcs	43.500,00	-	522.000,00	12 Buah	Pcs	43.500,00	-	522.000,00	0,00
5.1.02.01.001.00043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					2.780.400,00					2.780.400,00	0,00
	[#] Belanja Natura dan Pakan-Natura Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.780.400,00					2.780.400,00	0,00
	[-] AIR ISI ULANG GALON					729.600,00					729.600,00	0,00
	ISI ULANG AIR MINERAL Spesifikasi : AQUA, 19 LITER	24 Galon	Galon	30.400,00	-	729.600,00	24 Galon	Galon	30.400,00	-	729.600,00	0,00
	[-] AIR MINERAL					1.192.800,00					1.192.800,00	0,00
	AIR MINERAL Spesifikasi : 220 ML	24 Dos	Dos	49.700,00	-	1.192.800,00	24 Dos	Dos	49.700,00	-	1.192.800,00	0,00
	[-] GULA					262.800,00					262.800,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	GULA PASIR (KG) Spesifikasi : LOKAL	12 Kg	Kg	21.900,00	-	262.800,00	12 Kg	Kg	21.900,00	-	262.800,00	0,00
	[-] KOPI					409.200,00						0,00
	KOPI BUBUK Spesifikasi : LOKAL	12 Pcs	Pcs	34.100,00	-	409.200,00	12 Pcs	Pcs	34.100,00	-	409.200,00	0,00
	[-] TEH					186.000,00						0,00
	TEH Spesifikasi : CELUP	12 Pak	Pak	15.500,00	-	186.000,00	12 Pak	Pak	15.500,00	-	186.000,00	0,00
5.1.02.01.001.00052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					21.600.000,00						0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					21.600.000,00						0,00
	[-] Makanan dan Minuman Kegiatan Doa Bersama / Sholawat					0,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Kudapan/Snack) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	0,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Makan) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi					21.600.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Kudapan/Snack) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	300 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	6.900.000,00	300 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	6.900.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Makan) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	300 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	14.700.000,00	300 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	14.700.000,00	0,00
	[-] Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi eksternal					0,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Kudapan/Snack) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	0,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat (Makan) Rapat Biasa Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	49.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					146.475.000,00						-24.510.000,00
5.1.02.02.001	Belanja Jasa Kantor					59.895.000,00						-10.080.000,00
5.1.02.02.001.00017	Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat					0,00						0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Honorarium Banpol PP					0,00						0,00
	UPAH PEGAWAI NON ASN / BANPOL PP - ljasah SD/SMP/SMA/DI/DII/DIII/S1 Spesifikasi : UPAH PEGAWAI NON ASN / BANPOL PP	0 Orang x 14 Bulan	Orang / Bulan	2.300.000,00	-	0,00	0 Orang x 14 Bulan	Orang / Bulan	2.300.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.001.00026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					0,00						0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Administrasi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Tenaga Administrasi Kategori 1					0,00						0,00
	UPAH PEGAWAI NON ASN (DATABASE BKN) - ljasah SMA / Sederajat Masa Kerja 0-5th Spesifikasi : UPAH PEGAWAI NON ASN (DATABASE BKN)	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.000.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Tenaga Administrasi Kategori 2					0,00						0,00
	UPAH PEGAWAI NON ASN (DATABASE BKN) - ljasah SMA / Sederajat Masa Kerja 6-10th Spesifikasi : UPAH PEGAWAI NON ASN (DATABASE BKN)	0 Orang x 14 Bulan	Orang / Bulan	2.150.000,00	-	0,00	0 Orang x 14 Bulan	Orang / Bulan	2.150.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.001.00061	Belanja Tagihan Listrik					39.015.000,00						0,00
	[#] Belanja Tagihan Listrik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					39.015.000,00						0,00
	[-] Tagihan Listrik					39.015.000,00						0,00
	Belanja Tagihan Listrik Golongan tarif listrik B-2/TR (5.501 VA - 200 kVA) Spesifikasi : Satuan tarif listrik	27000 Kwh	Kwh	1.445,00	-	39.015.000,00	27000 Kwh	Kwh	1.445,00	-	39.015.000,00	0,00
5.1.02.02.001.00063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					10.800.000,00						0,00
	[#] Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.800.000,00						0,00
	[-] Tagihan Internet					10.800.000,00						0,00
	JASA LAYANAN INTERNET Spesifikasi : INDIHOME, 50 Mbps, SUPPORT 24 JAM	12 Bulan	Bulan	900.000,00	-	10.800.000,00	12 Bulan	Bulan	900.000,00	-	10.800.000,00	0,00
5.1.02.02.001.00071	Belanja Lembur					10.080.000,00						-10.080.000,00
	[#] Belanja Lembur Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Uang Lembur Non PNS					0,00						0,00
	Biaya Uang lembur NON ASN - Hari Kerja Spesifikasi : Satuan Biaya Uang Lembur Hari Kerja	0 Orang x 10 x 3 Jam x 12 Bulan	Orang / Jam	13.000,00	-	0,00	0 Orang x 10 x 3 Jam x 12 Bulan	Orang / Jam	13.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Uang Makan Lembur Non PNS					0,00						0,00
	Biaya Uang Makan Lembur NON ASN Spesifikasi : Satuan Biaya Uang Makan Lembur	0 Orang x 10 Hari x 12 Bulan	Orang / Kali	31.000,00	-	0,00	0 Orang x 10 Hari x 12 Bulan	Orang / Kali	31.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Belanja Uang Makan Lembur ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.080.000,00						-10.080.000,00
	[-] Belanja Uang Makan Lembur ASN					10.080.000,00						-10.080.000,00
	Biaya Uang Makan Lembur ASN Spesifikasi : Satuan Biaya Uang Makan Lembur	2 Orang x 12 Hari x 12 Bulan	Orang / Kali	35.000,00	-	10.080.000,00	0 Orang x 12 Hari x 12 Bulan	Orang / Kali	35.000,00	-	0,00	-10.080.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02.002	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					0,00					0,00	0,00
5.1.02.02.002.00005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					0,00					0,00	0,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					0,00					0,00	0,00
	BPJS Kesehatan Kelas 2 Spesifikasi : -	0 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	127.783,00	-	0,00	0 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	127.783,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.002.00006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					0,00					0,00	0,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					0,00					0,00	0,00
	BPJS Ketenagakerjaan Spesifikasi : Paket 1	0 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	13.875,00	-	0,00	0 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	13.875,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.002.00007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					0,00					0,00	0,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					0,00					0,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Spesifikasi : IURAN JAMINAN KEMATIAN BPJS KETENAGAKERJAAN	0 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	10.000,00	-	0,00	0 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	10.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.004	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					86.580.000,00					72.150.000,00	-14.430.000,00
5.1.02.02.004.00036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					86.580.000,00					72.150.000,00	-14.430.000,00
	[#] Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					86.580.000,00					72.150.000,00	-14.430.000,00
	[-] Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					86.580.000,00					72.150.000,00	-14.430.000,00
	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Spesifikasi : 1,5 Matic	1 Unit x 12 Bulan	Unit / Bulan	7.215.000,00	-	86.580.000,00	1 Unit x 10 Bulan	Unit / Bulan	7.215.000,00	-	72.150.000,00	-14.430.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					4.000.000,00					10.700.000,00	6.700.000,00
5.1.02.03.002	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					4.000.000,00					10.700.000,00	6.700.000,00
5.1.02.03.002.00121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					2.000.000,00					5.050.000,00	3.050.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.000.000,00					5.050.000,00	3.050.000,00
	[-] Pemeliharaan AC					2.000.000,00					5.050.000,00	3.050.000,00
	Pemeliharaan AC Spesifikasi : Pemeliharaan Alat Pendingin	-	Unit / Tahun	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit / Tahun	610.000,00	-	3.050.000,00	3.050.000,00
	Pemeliharaan Air Conditioner / AC Spesifikasi : Pemeliharaan Air Conditioner / AC	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
5.1.02.03.002.00405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					2.000.000,00					5.650.000,00	3.650.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.000.000,00					5.650.000,00	3.650.000,00
	[-] Pemeliharaan Komputer/Laptop					2.000.000,00					5.650.000,00	3.650.000,00
	Pemeliharaan Komputer/ Laptop Spesifikasi : Pemeliharaan Komputer/ Laptop	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Pemeliharaan Komputer Spesifikasi : Pemeliharaan Komputer	-	Unit / Tahun	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit / Tahun	730.000,00	-	3.650.000,00	3.650.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					5.760.000,00					5.760.000,00	0,00
5.1.02.04.001	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					5.760.000,00					5.760.000,00	0,00
5.1.02.04.001.00001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					5.760.000,00					5.760.000,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.760.000,00					5.760.000,00	0,00
	[-] SPPD Luar Daerah					5.760.000,00					5.760.000,00	0,00
	Satuan Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri Provinsi Jawa Timur Spesifikasi : -	12 Orang / Hari	Orang / Hari	480.000,00	-	5.760.000,00	12 Orang / Hari	Orang / Hari	480.000,00	-	5.760.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						206.974.200,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				189.171.700,00	-17.802.500,00
							Kab. Jember, 17. Maret 2026..... Camat KALISAT  NURYADI, S.STP., M.M. NIP. 198011242001121003					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Ir. WIDODO JULIANTO	196607211992031007	TAPD BAPPEDA	
2	YULIANA HARIMURTI, SE, M.Si	196907281996022001	TAPDBPKAD	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Jember Tahun Anggaran 2026	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 26.820.000,00
Alokasi 2027	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 25.936.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 26.820.000,00
Keluaran	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	1 Unit	Keluaran	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	1 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan		Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan		
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)		
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya		
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember		
Keterangan	:		

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					25.936.000,00					26.820.000,00	884.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					25.936.000,00					26.820.000,00	884.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					25.936.000,00					26.820.000,00	884.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					24.436.000,00					26.820.000,00	2.384.000,00
5.1.02.01.001	Belanja Barang Pakai Habis					24.436.000,00					26.820.000,00	2.384.000,00
5.1.02.01.001.00004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					24.436.000,00					26.820.000,00	2.384.000,00
	[#] Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					24.436.000,00					26.820.000,00	2.384.000,00
	[-] BBM Pertamina					24.436.000,00					26.820.000,00	2.384.000,00
	BAHAN BAKAR MINYAK Spesifikasi : PERTAMAX, PERTAMINA	1640 Liter	Liter	14.900,00	-	24.436.000,00	1800 Liter	Liter	14.900,00	-	26.820.000,00	2.384.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.500.000,00					0,00	-1.500.000,00
5.1.02.02.001	Belanja Jasa Kantor					1.500.000,00					0,00	-1.500.000,00
5.1.02.02.001.00067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					1.500.000,00					0,00	-1.500.000,00
	[#] Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.500.000,00					0,00	-1.500.000,00
	[-] Pajak STNK Mobil Dinas Jabatan					1.500.000,00					0,00	-1.500.000,00
	Biaya Pajak Kendaraan Bermotor (Roda 4) Spesifikasi : Paket 1	1 Unit/Ta hun	Unit / Tahun	1.500.000,00	-	1.500.000,00	0 Unit/Ta hun	Unit / Tahun	1.500.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					0,00					0,00	0,00
5.1.02.03.002	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					0,00					0,00	0,00
5.1.02.03.002.00036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					0,00					0,00	0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Belanja Service Mobil Dinas Jabatan					0,00					0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan AC Mobil Spesifikasi : Pemeliharaan AC Mobil R4	0 Unit	Unit / Tahun	800.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit / Tahun	800.000,00	-	0,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						25.936.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				26.820.000,00	884.000,00
							Kab. Jember, 17 Maret 2026..... Camat KALISAT  MURYADI, S.STP., M.M. NIP. 198011242001121003					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Ir. WIDODO JULIANTO	196607211992031007	TAPD BAPPEDA	
2	YULIANA HARIMURTI, SE, M.Si	196907281996022001	TAPDBPKAD	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Jember Tahun Anggaran 2026	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 26.128.600,00
Alokasi 2027	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 25.622.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 26.128.600,00
Keluaran	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	3 Unit	Keluaran	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	3 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					25.622.000,00					26.128.600,00	506.600,00
5.1	BELANJA OPERASI					25.622.000,00					26.128.600,00	506.600,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					25.622.000,00					26.128.600,00	506.600,00
5.1.02.01	Belanja Barang					11.622.000,00					12.128.600,00	506.600,00
5.1.02.01.001	Belanja Barang Pakai Habis					11.622.000,00					12.128.600,00	506.600,00
5.1.02.01.001.00004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					11.622.000,00					12.128.600,00	506.600,00
	[#] Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					11.622.000,00					12.128.600,00	506.600,00
	[-] BBM Pertamina					11.622.000,00					12.128.600,00	506.600,00
	BAHAN BAKAR MINYAK Spesifikasi : PERTAMAX, PERTAMINA	780 Liter	Liter	14.900,00	-	11.622.000,00	814 Liter	Liter	14.900,00	-	12.128.600,00	506.600,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
5.1.02.02.001	Belanja Jasa Kantor					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
5.1.02.02.001.00067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	[-] Pajak STNK Kendaraan Operasional Satpol PP					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	Biaya Pajak Kendaraan Bermotor Roda 4 Spesifikasi : Biaya Pajak Kendaraan Roda 4 (paket 5)	1 Unit/Tahun	Tahun	4.000.000,00	-	4.000.000,00	1 Unit/Tahun	Tahun	4.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
5.1.02.03.002	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
5.1.02.03.002.00036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Belanja Service Kendaraan Operasional Roda 4					10.000.000,00						0,00
	Beban Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang Spesifikasi : Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional R4	1 Unit	Unit/Tahun	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Unit	Unit/Tahun	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
5.1.02.03.002.00038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua					0,00						0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Belanja Service Kendaraan Operasional Roda 2					0,00						0,00
	Biaya Jasa Service Kendaraan Dinas R2 Spesifikasi : -	0 Unit	Tahun	2.000.000,00	-	0,00	0 Unit	Tahun	2.000.000,00	-	0,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						25.622.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				26.128.600,00	506.600,00
							Kab. Jember, 17. Maret 2026..... Camat KALISAT  NURYADI, S.STP., M.M. NIP. 198011242001121003					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Ir. WIDODO JULIANTO	196607211992031007	TAPD BAPPEDA	
2	YULIANA HARIMURTI, SE, M.Si	196907281996022001	TAPDBPKAD	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Jember Tahun Anggaran 2026	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 2.570.760,00
Alokasi 2027	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.570.760,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.570.760,00
Keluaran	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	1 Unit	Keluaran	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	1 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.570.760,00					2.570.760,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.570.760,00					2.570.760,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.570.760,00					2.570.760,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					2.570.760,00					2.570.760,00	0,00
5.1.02.01.001	Belanja Barang Pakai Habis					2.570.760,00					2.570.760,00	0,00
5.1.02.01.001.00001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					2.570.760,00					2.570.760,00	0,00
	[#] Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.570.760,00					2.570.760,00	0,00
	[-] CAT TEMBOK					2.453.100,00					2.453.100,00	0,00
	BAHAN CAT Spesifikasi : CAT TEMBOK	50 Kg	Kg	44.200,00	11	2.453.100,00	50 Kg	Kg	44.200,00	11	2.453.100,00	0,00
	[-] KUAS CAT					117.660,00					117.660,00	0,00
	BAHAN ALAT DAN MATERIAL LAINNYA Spesifikasi : KUAS/KWAS 2"-4"	5 Buah	Buah	21.200,00	11	117.660,00	5 Buah	Buah	21.200,00	11	117.660,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						2.570.760,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				2.570.760,00	0,00
							Kab. Jember,,17.Maret.2026..... Camat KALISAT					
							 MURYADI, S.STP., M.M. NIP. 198011242001121003					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Ir. WIDODO JULIANTO	196607211992031007	TAPD BAPPEDA	
2	YULIANA HARIMURTI, SE, M.Si	196907281996022001	TAPDBPKAD	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-PEMBIAYAAN SKPD
Pemerintah Kabupaten Jember Tahun Anggaran 2026	

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KALISAT

Rincian Anggaran Pembiayaan Satuan Kerja Perangkat Daerah				
Kode Rekening	Uraian	Jumlah		Bertambah / (Berkurang)
		Sebelum	Sesudah	
DATA LAPORAN KOSONG				
Kab. Jember, 17 Maret 2026..... Camat KALISAT  MURYADI, S.STP., M.M. NIP. 198011242001121003				

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
3.		
dst.		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Ir. WIDODO JULIANTO	196607211992031007	TAPD BAPPEDA	
2	YULIANA HARIMURTI, SE, M.Si	196907281996022001	TAPDBPKAD	